
２０２０年１１月 

お客さま各位 

新 潟 信 用 金 庫 

 

「米山支店」店舗新築移転について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆さまからご愛顧いただいております新潟信用金庫「米山支店」は、下記のと

おり 2020年 12月 7日（月）に新築移転オープンすることとなりました。 

 

これは、現店舗が入居しているビルの老朽化により現店舗から約１００ｍ離

れた場所に独立した店舗として新築移転するものです。これにより米山・天神

尾・鐙・堀之内・神道寺・及びその周辺の駅南地域、ならびに昨年統合した旧春

日町支店地区の駅前地域の皆さまに、今迄以上に利用しやすい店舗となります。 

また、環境配慮型設備を採用し、地中熱を利用した低環境負荷の融雪装置およ

び太陽光発電パネルを備えることにより、環境にやさしい店舗になりました。 

 

今後ともお客さまにご満足いただけるよう、「気楽に来店できる」「また来たく

なる」店舗をめざし、職員一同一層の努力をしてまいりますので、変わらぬご愛

顧をお願い申し上げます。 

 

記 

１．新店舗住所 

新潟市中央区米山７番１６号 

（電話番号に変更はありません。025-241-5100） 

 

２．新店舗移転日 

2020 年 12 月 7 日（月） 

現米山支店の最終営業日は、2020 年 12 月 4 日（金）となります。 

 

３．米山支店 ATM に休止について 

移転作業に伴い米山支店 ATM は、12 月 5 日（土）および 12 月 6 日（日）

の稼働を休止させていただきます。 

○ 当金庫の他の店舗の ATM はご利用いただけます。 

○ ゆうちょ銀行・他の提携金融機関・コンビニ ATMは、ご利用いただけま

す。ただし、所定の手数料がかかる場合がございます。 

 

以 上 

 




